
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 950 000 €
Reference: R4972885  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 347m  Build Size: 321m  Terrace: 248m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Vítejte v rezidenčním komplexu 8 nezávislých vil v Marbelle.

Tyto vily, nově postavené na samostatných pozemcích s inova7vním designem, jsou světlé a prostorné, se zahradou a
bazénem.

Všechny domy jsou dokončené z vysoce kvalitních materiálů:
- Sálavé podlahové vytápění v celém domě
- výtah
- Kvalita PORCELANOSA
- Dřevěné podlahy v prvním patře

Osm vil se staví na pozemku, který se nachází v oblas7 zvané Valdeolletas, na rohu ulic Paseo de los Jazmines a
Rosonva de Valdeolletas.

Klidné ulice se školami, školkami, veslařským klubem El Mirador, golfovým a country klubem Morite Paraíso atd.

A také velmi blízko centra Marbelly: méně než 5 minut od hotelu Don Pepe po Avenida Cánovas del Cas7llo a méně
než 5 minut od nákupního centra La Cañada.

Vily:

V suterénu je společný prostor pro všechny vily s parkovacími místy a přístupem do každé vily soukromým výtahem.
Pa7o patro: 100 m2 rozdělených na 2 místnos7 s přirozeným světlem, které lze využít jako tělocvičnu, hernu, knihovnu
atd. a jednu koupelnu.
Přízemí: 1. patro, 2. patro, 3. patro, 4. patro, 5: Přízemí: velký elegantní, funkční otevřený prostor s obývacím pokojem -
jídelnou - kuchyní a toaletou pro hosty.
První patro: 3 ložnice, 3 koupelny a terasy.
Patro s terasou: Terasa: 1 toaleta, pergola a velké solárium.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 950 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


